Viale Borri, 231, 21100 Varese, Italia
Telefono :+39 0332 279111
M4
Interruttori elettronici
Codici : T743F250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744F250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743N250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744N250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743L250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744L250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743N250M/320M/400M/500M/630M ; T744N250M/320M/400M/500M/630M ;
T743N250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ; T744N250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ;
T743L250M/320M/400M/500M/630M ; T744L250M/320M/400M/500M/630M ;
T743L250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ; T744L250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ;
1/1
Scheda tecnica: IDP000125IT_00 Aggiornamento: 02/05/2016 Creazione 02/05/2016
1. USO
Gli interruttori scatolati M4 offrono soluzioni ottimali per tutte le
esigenze di protezione in contesti industriali e di terziario.
2. GAMMA
In (A) 3P 4P 3P 4P 3P 4P
250 T743F250EB T744F250EB ‐ ‐ ‐ ‐
320 T743F320EB T744F320EB ‐ ‐ ‐ ‐
400 T743F400EB T744F400EB ‐ ‐ ‐ ‐
500 T743F500EB T744F500EB ‐ ‐ ‐ ‐
630 T743F630EB T744F630EB ‐ ‐ ‐ ‐
In (A) 3P 4P 3P 4P 3P 4P
250 T743N250EB T744N250EB T743N250M T744N250M T743N250MT T744N250MT
320 T743N320EB T744N320EB T743N320M T744N320M T743N320MT T744N320MT
400 T743N400EB T744N400EB T743N400M T744N400M T743N400MT T744N400MT
500 T743N500EB T744N500EB T743N500M T744N500M T743N500MT T744N500MT
630 T743N630EB T744N630EB T743N630M T744N630M T743N630MT T744N630MT
In (A) 3P 4P 3P 4P 3P 4P
250 T743L250EB T744L250EB T743L250M T744L250M T743L250MT T744L250MT
320 T743L320EB T744L320EB T743L320M T744L320M T743L320MT T744L320MT
400 T743L400EB T744L400EB T743L400M T744L400M T743L400MT T744L400MT
500 T743L500EB T744L500EB T743L500M T744L500M T743L500MT T744L500MT
630 T743L630EB T744L630EB T743L630M T744L630M T743L630MT T744L630MT
100kA
Li
36kA
50kA

Standard
400A 4P rif. T7082/400
630A 4P rif. T7092/630
M4 630
Interruttori elettronici
Codici : T743F250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744F250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743N250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744N250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743L250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ; T744L250EB/320EB/400EB/500EB/630EB ;
T743N250M/320M/400M/500M/630M ; T744N250M/320M/400M/500M/630M ;
T743N250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ; T744N250MT/320MT/400MT/500MT/630MT ;
T743L250M/320M/400M/500M/630M ; T744L250M/320M/400M/500M/630M ;
5/5
Scheda tecnica: IDP000125IT_00                   Aggiornamento: 02/05/2016                                Creazione 02/05/2016
7.2 Sganciatori
• sganciatori a lancio di corrente (potenza assorbita = 300 VA)
24 V AC e DC rif. M7C024
48 V AC e DC rif. M7C048
110 V AC e DC rif. M7C110
230 V AC e DC rif. M7C230
400 V AC e DC rif. M7C400
•     sganciatori di minima tensione (potenza assorbita = 5 VA)
24 V DC rif. M7T024C
24 V AC rif. M7T024
48 V DC rif. M7T048
230 V AC rif. M7T230
400 V AC rif. M7T400
• Moduli di emergenza e moduli ritardatori (800 ms)
24 V AC e DC rif. M7000E/024
230 V AC rif. M7000MR/230
400 V AC rif. M7000MR/400